АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧИЛЕКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  08.04.2025 года                                                                                   № 27

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности администрации

Чилековского сельского поселения, земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, расположенных на территории

Чилековского сельского поселения Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, и земельных участков, находящихся в

частной собственности», утвержденный постановлением администрации

Чилековского сельского поселения от 23.07.2024 г. № 43

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом

Чилековского сельского поселения Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, администрация Чилековского сельского

поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

постановляет:

1. Внести следующие изменения в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или)

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности

администрации Чилековского сельского поселения, земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена, расположенных

на территории Чилековского сельского поселения Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, и земельных участков,

находящихся в частной собственности», утвержденный постановлением

администрации Чилековского сельского поселения от 23.07.2024 г. № 43:

1.1. Абзац второй пункта 2.6.3.2 изложить в следующей редакции:

«Подготовка схемы расположения земельного участка в форме

электронного документа может осуществляться в соответствии с ЗК РФ

заинтересованным лицом с использованием федеральной государственной

географической информационной системы, обеспечивающей

функционирование национальной системы пространственных данных, или

иных технологических и программных средств.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Чилековского

сельского поселения                                        А.А.Авдеев

	АДМИНИСТРАЦИЯ